

FECHA	FACTURA
03 de Junio del 2025 10:18:43	IMAZA9461
FOLIO FISCAL	
CDD9ABC3-48E7-45CC-8AAF-0E3C2C960B81	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	\$12.00
000750102056406	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	4	NUTRI MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$60.00	
000750081002206	50181906-Pan de repisa	1	PAN INTEGR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
000750649501957	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	AU 30PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.00	\$90.00	
000750649501084	90101500- Establecimient os para comer y beber	3	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$75.00	
000020839900000	50181906-Pan de repisa	0.897	PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.02	\$35.00	
000750104000307	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHXSALCASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
000750104000214	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000020138500000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.345	CARNE P ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$249.01	\$85.91	
000750179162543	50171551-Sal de mesa	1	SAL YD FL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
				Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 499727045965649338824 TR No: 4071

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 91/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$578.91
DESCUENTO	(\$12.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$566.91

CADENA ORIGINAL
1.1 CDD9ABC3-48E7-45CC-8AAF-0E3C2C960B81 2025-06-03T11:19:43 SST060807KU0 gnQe1oig/k/wl3uY2GdiBZtE3hhAOOPisOUH/JcKwGDRfuxvPEFpA3v5W98ZpiGbVjceGbl3lWaGmXc6vir/XKIdYtKCsjrS0QZ5YSLowDFqp6r3GuTZ8ZhMi5xdP4NzVq4EfbxPedsITyTVGrWP0Zp6C1rzSHISZr4n4An/exysZYuc9j/GbC+wAY6mEcF0TDRb74mW0EaZpLXg/XBZUs0LZGFo+n6uUJSoLrwN6pZZEToi9NhdGOPzvdG0niCvflkEhSQmmjN9op0oe0GOq96SBcWueB3POT/30Gfgh/MRKWS0RTAztLC+5hzpZwfPgGBYmUX3LrgA/salQB7Q== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gnQe1oig/k/wl3uY2GdiBZtE3hhAOOPisOUH/JcKwGDRfuxvPEFpA3v5W98ZpiGbVjceGbl3lWaGmXc6vir/XKIdYtKCsjrS0QZ5YSLowDFqp6r3GuTZ8ZhMi5xdP4NzVq4EfbxPedsITyTVGrWP0Zp6C1rzSHISZr4n4An/exysZYuc9j/GbC+wAY6mEcF0TDRb74mW0EaZpLXg/XBZUs0LZGFo+n6uUJSoLrwN6pZZEToi9NhdGOPzvdG0niCvflkEhSQmmjN9op0oe0GOq96SBcWueB3POT/30Gfgh/MRKWS0RTAztLC+5hzpZwfPgGBYmUX3LrgA/salQB7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
tPPnZOwvty903qaHFfjRPmuSisbt2Le5Oy9vkwUGJ1s3LmN8W8c4DBmOW0wDIYjUgi2XoUlef8869V1gchj7EqsVXhO2bJnf9jqUCVerE/VTfSZe6AUxkozcQH+wwY9pgzuR5XPgs/hKTshz5s3yatZf4klU0T3evsRz23X1bPC5FqjubDjqW6PR74JUFVqBJv6qtfe8PIZMTktw31r0wzmWfqkc7972N56xjnOGzDWvmpnb9Od/j5koIplW5txG9uCJCKLEdH7HVi0AgpwHsWYbNFs/aZV8cjtDNb8F5m6s/j8VpNVMyjVVJG3vQOVSwEDxOYo4pRnMjKxYN5EtQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 03 de Junio del 2025 10:18:43	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	03 de Junio del 2025 11:19:43	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		